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2018-2019 AKADEMİK YILI AİLE HUKUKU PRATİK ÇALIŞMASI NO: 1 (ÇİFT 

NUMARALI ÖĞRENCİLER- İKİNCİ ÖĞRETİM) 

OLAY I 

Bayan (A) ile Bay (B) 20.08.2017 tarihinde imam nikâhı kıymışlardır. Çift 01.02.2018 tarihinde 

anlaşamadıkları için ayrılmış, Bayan (A) hâlihazırda Bayan (İ) ile evli olduğunu bildiği Bay (E) 

ile 20.03.2018 tarihinde resmi nikah ile evlenmiştir. Bayan (A) 15.07.2018 tarihinde (Ç)’yi 

dünyaya getirmiştir. Bay (E) doğan çocuğu Bayan (İ) ile kendi nüfus kütüğüne kaydettirmiştir. 

Bir süre sonra Bay (E) tüm malvarlığını biricik çocuğu (Ç)’ye bıraktığını beyan ettiği bir 

vasiyetname kaleme almış ve 10.09.2018 tarihinde intihar etmiştir. Ertesi gün vefatı öğrenen 

Bay (B) nüfus müdürlüğüne müracaat ederek (Ç)’yi tanıdığını beyan etmiştir.    

Ç’nin anne bakımından Bayan A veya Bayan İ, baba bakımından ise Bay B veya Bay E 

ile soybağı ilişkisinin kurulup kurulmadığını, her biri için soybağının kurulması 

koşullarını belirtmek suretiyle açıklayınız.  

 

OLAY II  

Kocası Bay (A)’nın bir trafik kazasında hayatını kaybetmesinden 7 ay sonra bir çocuk doğuran 

Bayan (E), çocuğu ölen kocası Bay (A)’nın nüfusuna kaydettirir. Ancak Bay (A)’nın annesi 

Bayan (S) çocuğun ölen oğlundan değil de, oğlunun yakın arkadaşı Bay (N)’den olduğunu 

düşünmektedir. Zira Bay (A)’nın ölümünden sonra Bay (N) Bayan (E)’yi teselli etmiş ve bu 

esnada Bay (N) ile Bayan (E) arasında bir yakınlık doğmuştur. Bayan (S) bu nedenle çocuğun 

doğumundan 8 ay sonra mahkemeye başvurur. 

SORULAR: 

1. Olaydaki şartlar değerlendirildiğinde Bayan S’nin açtığı dava ne davası olabilir? 

Bayan S’nin açmış olduğu davanın davacı sıfatı ve dava açma süresi bakımından 

kabul edilip edilemeyeceğini açıklayınız.  

2. Bayan S’nin dava açabileceği varsayımında bu davanın başarıya ulaşması için neyi 

ispatlaması gerekir? Bay A’nın ölümünden sonra Bayan E ile Bay N’nin 

aralarında gerçekten bir cinsel ilişki olsaydı, bu durum Bayan S’nin davayı 

kazanması için yeterli olur muydu? 



 

OLAY III 

Bayan (A), aileden zengin akıl hastası Bay (D) ile sahte bir sağlık kurulu raporu düzenleterek 

parası için evlenmiştir. Ancak evliliği devam ederken Bayan (A) kocasının bu durumundan da 

yararlanarak Bay (T) ile olan ilişkisini sürdürmektedir. Bay (T) ise Bayan (S) ile evlidir. Bayan 

(A) bir süre sonra Bay (T)’den hamile kalmış ve (K) dünyaya gelmiştir. Her zaman bir kızı 

olmasını isteyen Bay (T) hastanede doğum belgesini kendi karısı Bayan (S) adına düzenletmiş 

ve (K)’yı kendisinin Bayan (S) ile evliliği içinde doğan çocukları olarak nüfusa kaydettirmiştir. 

Bu durumu öğrenen ve kocasına çok sinirlenen Bayan S mahkemeye başvurmuştur.  

SORULAR: 

1. Bay (T)’nin (K)’yı bu şekilde nüfusa kaydettirmesi ne anlama gelir? Bu kaydın 

yapılmasının (K)’nın soybağı üzerindeki etkisini hem ana hem de baba ile kurulan 

soybağı bakımından değerlendiriniz.  

2. Bayan (S)’nin mahkemeye yaptığı başvurunun hukuki niteliği nedir? Açıklayınız.  

3. 1. soruya vereceğiniz cevaba göre, yukarıdaki olayda tanımanın mümkün ve 

gerekli olup olmadığını değerlendiriniz.  

 


